
Alsózsolca Város Önkormányzat képviselő-testületének 23/2017.(XII.15.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017. (II.02.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

Alsózsolca Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontja alapján a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

(1) A (2017. július 1. és szeptember 30.) között pótelőirányzatként biztosított állami 

támogatások, átvett pénzeszközök, valamint a saját bevételek előirányzatának növelése miatt 

a költségvetési rendelet 2. § (1) bekezdésében megállapított 

 

Költségvetési bevételét 

 

565.366.104 Ft-tal 

 
Költségvetési kiadását 

 

552.446.189 Ft-tal 

 

 

módosítja és a rendelet 2.§ (1) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi módosított költségvetését: 

 

 

módosított költségvetési bevételét 
1.351.993.252 Ft-

ban 

módosított költségvetési kiadását 
1.887.443.399 Ft-

ban 

a költségvetési egyenleg összegét  -535.450.147 Ft-ban 



-ebből működési 

            felhalmozási 

 - 437.030.289 Ft 

    -98.419.858 Ft 

állapítja meg. 

 

 

A bevételi főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 

 

          432.736.716 Ft Önkormányzat működési támogatásai 

          544.159.352 Ft Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

            38.800.000 Ft Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

          279.500.000 Ft Közhatalmi bevételek 

            56.797.184 Ft Működési bevételek 

                            0 Ft Működési célú átvett pénzeszközök 

                            0 Ft Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

          548.370.062 Ft Előző évi költségvetési maradványának igénybevétele 
  

 

 

 

 

 

 

 

A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 

 

   1.256.421.140 Ft Működési költségvetés módosított kiadásai 

     634.957.815 Ft Személyi juttatások 

     123.375.840 Ft Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

     430.727.559 Ft Dologi kiadások 

      19.961.500 Ft Ellátottak pénzbeli juttatásai 

       47.398.426 Ft Egyéb működési célú kiadások 



                        Ft 
• ebből:  Elvonások és befizetések 

              3.156.846 Ft                    Előző évi elszámolásból származó befizetések    

                               Ft                    Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre    

                        Ft                    Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 

                        Ft                    Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 

          906.780 Ft                    Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 

                        Ft                    Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre   

                        Ft                    Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 

                        Ft                    Árkiegészítések, támogatások 

                               Ft                    Kamattámogatások 

            43.334.800 Ft                    Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre 

  137.219.858 Ft Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai 

    97.549.883 Ft Beruházások 

    26.800.000 Ft 
• ebből:  EU-s forrásból megvalósuló beruházás 

   39.669.975 Ft Felújítások 

                      Ft -      ebből:  EU-s forrásból megvalósuló felújítás 

                     Ft Egyéb felhalmozási kiadások 

                      Ft 
• ebből:   Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre    

                      Ft                     Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 

                              Ft 
                    Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n 

belülre 

                              Ft                          Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 

                              Ft                          Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre   

                              Ft 
                         Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n 

kívülre 

                              Ft                           Lakástámogatás 

                              Ft                           Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n kívülre 

        493.802.401 Ft Tartalék 

          12.919.915 Ft Finanszírozási kiadások 
  

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 

 

2. § 

 

(1) A rendelet 2.§ (2) bekezdésében szereplő 1.1. melléklete helyébe e rendelet 1.1. melléklete 

lép. 

 

(2) A rendelet 2. § (3) bekezdésében szereplő 1.2., 1.3., 1.4. mellékletek helyébe e rendelet 

1.2., 1.3., 1.4. mellékletei lépnek. 



 

(3) A rendelet 3. § (7) bekezdésében szereplő 9.1.-9.1.1.-9.1.2.-9.1.3.; 9.2.-9.2.1.-9.2.2.-

9.2.3.; 9.3.-9.3.1.-9.3.2.-9.3.3.; 9.4.-9.4.1.-9.4.2.-9.4.3.; 9.5.-9.5.1.-9.5.2.-9.5.3.; 9.6.-9.6.1.-

9.6.2.-9.6.3.; 9.7.-9.7.1.-9.7.2.-9.7.3. mellékletek helyébe e rendelet 9.1.-9.1.1.-9.1.2.-9.1.3.; 

9.2.-9.2.1.-9.2.2.-9.2.3.; 9.3.-9.3.1.-9.3.2.-9.3.3.; 9.4.-9.4.1.-9.4.2.-9.4.3.; 9.5.-9.5.1.-9.5.2.-

9.5.3.; 9.6.-9.6.1.-9.6.2.-9.6.3.; 9.7.-9.7.1.-9.7.2.-9.7.3. mellékletei lépnek. 

 

 

 

3. § 

 

(1) Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Szilágyi László                                                         Marcsikné Orosz Emese 

 polgármester                                                                         jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet 2017. december  15.  napján kihirdetésre került. 

 

 

 

 



                                                                                              Marcsikné Orosz Emese 

                                                                                                          jegyző 

 


